TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN THAN HÀ TU - VINACOMIN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..................., ngày           tháng      năm 2013

GIẤY ĐĂNG KÝ
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2013
Kính gửi:  Công ty Cổ phần Than Hà Tu - Vinacomin
Họ tên cổ đông:………………………………………
………………………………….
Họ tên người đại diện (cổ đông pháp nhân):………
………………………........….........
CMND/ GP.ĐKKD số:
...............................cấp ngày:
..........................tại:.....……......….
Địa chỉ:
..............................................................................................................................
Điện thoại:
.........................................................................................................................
Tổng số cổ phần sở hữu: ………..
....................................................................................
Nay, Tôi đăng ký tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013 của công ty cổ phần Than Hà Tu - Vinacomin vào ngày 12/4/2013 tại V¨n phßng Công ty cổ phần than Hà Tu – Vinacomin.
Xin trân trọng cảm ơn!

                                                                                                      Ký tên
                                                                                      (Ghi rõ họ tên)